
                                                                                                

                                

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΣΚΕΨH 
ΤΗΣ  Γ΄ ΤΑΞΗΣ ΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΣΘΜΙΑΣ ΣΤΗ ΒΟΥΛΗ 

 
Πράξη 12η/12 – 02 – 2024  

(Βιβλίο Πράξεων του Διευθυντή του σχολείου) 

Θέμα: Αξιολόγηση προσφορών για την  εκπαιδευτική επίσκεψη των μαθητών της Γ΄ 

τάξης του Γυμνασίου Ισθμίας στη Βουλή  στις 4  Μαρτίου 2024. 

  

Σήμερα στις  12 Φεβρουαρίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα  11.30 πμ συνήλθε σε 

συνεδρίαση ο σύλλογος διδασκόντων του Γυμνασίου Ισθμίας,  για να αξιολογήσει τις 

οικονομικές προσφορές  για την  εκπαιδευτική επίσκεψη των μαθητών της Γ΄ τάξης του 

Γυμνασίου Ισθμίας στη Βουλή στις 4 Μαρτίου 2024. 

Παρέστησαν:    Η Πρόεδρος,  Παναγιώτα Στάμου,   Διευθύντρια του Σχολείου και  τα Μέλη 

του Συλλόγου των Διδασκόντων έχοντας υπόψη: 

1) Την υπ’ αριθμ. 33120/ΓΔ4/28-2-2017 Υ.Α. ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 681/6-03-2017/τΒ΄)   με θέμα:  

«Εκδρομές- Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών 

σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας» και ιδιαίτερα το άρθρο 8 

(Επισκέψεις στη Βουλή των Ελλήνων) και το άρθρο 12. 

2) Τις αρ. πρ. 20883/ΓΔ4/12-2-2020 (Β΄ 456) και Φ.14/89494/ΓΔ4/9-7-2020 (Β΄ 2888) Υπουργικές 

Αποφάσεις 

3) Την με αριθμ. 28/7-02-2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για εκπαιδευτική 

επίσκεψη στη Βουλή στις  4 Μαρτίου 2024,  όπως αυτή αναρτήθηκε στις  7/02/2024 στην 

ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας. 

Παρέλαβε τις τρεις (03) σφραγισμένες προσφορές   και αφού  διαπίστωσε ότι  ήταν 

εμπρόθεσμες, ο  φάκελος  κλειστός και σφραγισμένος σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 

της  πρόσκλησης  προχώρησε στην αποσφράγισή τους και μετά από έλεγχο των  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ  

 
                                    Πληροφορίες : Παναγιώτα Στάμου. 
                                    Ταχ. Δ/νση: Κυράς Βρύση  Τ.Κ.:  20100 
                                    Τηλ.:  2741038506 
                                    e-mail:  mail@gym-isthm.kor.sch.gr 

 

 

 
Κυράς Βρύση  13 – 02 – 2024    

         Αριθ. Πρωτ.: 40  

 

 
ΠΡΟΣ 

Τη Δ/νση Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης Κορινθίας 

Νοταρά 123  
 201 31 Κόρινθος  

ΚΟΙΝ.:   

        ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 



παραστατικών εγγράφων   διαπίστωσε ότι  είναι πλήρεις και σύμφωνα με όσα ορίζονται 

στην  πρόσκληση ενδιαφέροντος. 

Κατόπιν η επιτροπή προχώρησε στην κατάταξη των οικονομικών προσφορών που έχουν 

υποβληθεί σύμφωνα με την οικονομικότερη προσφορά συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ 

ως εξής: 

• Heraion tours 339 € 

• Love your holidays 400 € 

• Alkyonis travel 400 € 

Η Επιτροπή ομόφωνα αποφασίζει να αναθέσει τη μετακίνηση για την εκπαιδευτική 

επίσκεψη στη Βουλή, στις 4 Μαρτίου 2024, στο Τουριστικό Γραφείο Heraion Tours με 

συνολική προσφορά για τη χρήση ενός λεωφορείου 339 ΕΥΡΩ. 

 

Το παρόν πρακτικό θα αναρτηθεί στο site της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κορινθίας. 
 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Ακολουθούν Υπογραφές 

Ακριβές Αντίγραφο 

Κυράς Βρύση 12-2-2024 

 

 

 
                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 


